Inventariza¢ni zprava Obce Dobré Pole k 31.12.2022

Hlavni a diléi inv. komise byly jmenovany starostkou obce Dobré Pole 15.11.2022
Ustredni inventarizaéni komise ve slozeni:

Predseda: FrantiSek Klaéman

Clenové : Mgr. Jana Dmitrievova, Lenka Zarska

Diléi inventarizacni komise provedly k 31.12.2022 inventarizaci dlouh. hmotného a
nehmot.majetku, drobného dlouh. hmot.a nehmot. majetku, ostatni dlouh.fin.majetek,
pozemku, zasob a podrozv.uctu.
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drobny dlouh. nehm. majetek

ostatni dlouh.nehm.majetek

budovy, stavby

samost.mov.véci a soubory

drobny dlouh. hmotny maj.

pozemky

kulturni pfedméty

nedokoncéeny dlouhodoby majetek
ostat.dlouh.fin.majet.

opravky DDNM

opravky k ostat.dlouh.nehm.maj

opravky ke stavbam

opravky k samost.mov.vécem a mov.soub.
opravky DDHM

ZBU,CNB, SFZP

pokladna

poskyt. prov. zal. - plyn, el.energie
neuhrazené faktury za r. 2022

zal.stocné obcané

ostatni zavazky - mzdy 12/2022

ostatni zavazky - mzdy 12/2022

ostatni zavazky - mzdy 12/2022

dan z PPO za r.2022 predpis

ostatni zavazky - mzdy 12/2022

DPH

zalohy - dotace

ostatni kratkodobé zavazky- Kooperativa
dohadny ucet aktivni

dohadny ug&et pasivni- zal.el, plynu

Jméni ucetni jednotky

transfery na pofizeni dlouhod. majetku
Ocefovaci rozdily pfi prv. pouziti metody
vysledek hospodar.pfedchaz. (¢et.obdobi
uvér CSOB Leasing. Praha - traktor Kubota
SOLIHEL s.r.o dlouh.pohled. VB fotov.el.
podroz.ucet tetrapack kontejner

225 903,50
540 986,00

47 748 077,82
4 256 696,74
1463 283,98
4 444 179,60
2,00

10 221 461,25
2 460 888,60
-225 903,50
-97 187,00
-16 823 993,77
-1 019 675,00
-1 463 283,98
15280 514,49
16 031,00

330 960,00
35 785,00
334 847,91
99 053,00

22 768,00

15 937,00

198 930,00

12 890,00

-66 246,00

6 383 766,00
1188,00

6 710 669,45
330 960,00

39 912 623,22
12 971 493,31
-8 218 427,30
21413 225,42
92 102,35
2600 000,00
5117,00

podle inventarizace podle Ucetnictvi
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15280 514,49
16 031,00
330 960,00
35 785,00
334 847,91
99 053,00

22 768,00

15 937,00
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12 890,00
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2 600 000,00
5117,00



v pribéhu inventarizace byly zjistény  podle inventarizace podle ucetnictvi

Prebytky: 0
Manka: 0 0

o

Skutecny stav inventarizovanych predmétli byl zji$tén prepoctem, vazenim, méfenim, podle dajl
uvedenych v inventurnich soupisech.

Inventarizace pozemk(l a srovnani vlastni evidence s Udaji Katastralniho Giadu byla

uskute¢néna dne 31.1.2023

Zapis o vysledku inventarizace za r. 2022 byl projednan a schvalen Zastupitelstvem obce
dne.......ooeiiin g.usneseni ................

V Dobrém Poli dne 31.1.2023
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P caeepornre

podpis téetni \%-,'06.’283“8 ® podpis starostky

(e, 519 514 131

Upozornéni: nedilnou soucasti inventariza¢nich soupisl jsou seznamy inventarizovaného
majetku, tzn. Seznam nedokon&enych investic podle staveb, jednotlivych pohledavek a
zavazk( atd.

Ustiedni inventarizaéni komise:

Predseda : FrantiSek Klaéman

Clenové : Mgr. Jana Dmitrievova

Lenka Zarska



